Recurso 

Orçamentário: Projeto Atividade: 2.010; 2.011; 2.033. Elemento de despesa: 3.3.90.36.00 
Fonte de recurso: 00/01/15400000. Contrato Nº 086/2023. Contratado: VIVALDA DOS 

SANTOS, CPF sob o nº 859.255.775-58. Data: 16/03/2023. Valor global: de R$ 18.480,00 

(dezoito mil, quatrocentos e oitenta reais). VICTOR CAUÊ CARDOSO QUEIROZ - 

Secretário de Finanças. 

AVISO EXTRATO DE CONTRATO  

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAETÊ- BAHIA 
CNPJ nº 13.922.620/0001-20 

CREDENCIAMENTO Nº 004/2023 

CONTRATO N° 087/2023 

O Secretário de Finanças, no uso de suas atribuições, torna pública a Contratação:

[...]

Orçamentário: Projeto Atividade: 2.010; 2.011; 2.033. Elemento de despesa: 3.3.90.36.00 

Fonte de recurso: 00/01/15400000. Contrato Nº 087/2023. Contratado: GUSTAVO 

MOREIRA CERQUEIRA, CPF sob o nº 978.939.001-72. Data: 16/03/2023. Valor global: de 
R$ 18.480,00 (dezoito mil, quatrocentos e oitenta reais). VICTOR CAUÊ CARDOSO 

QUEIROZ - Secretário de Finanças. 

AVISO EXTRATO DE CONTRATO  

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAETÊ- BAHIA 

CNPJ nº 13.922.620/0001-20 

CREDENCIAMENTO Nº 031/2023 

CONTRATO N° 088/2023